

BURMISTRZ RAKONIEWIC

Rakoniewice, dnia: 10.02.2023r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji pn. „Uporządkowanie gospodarki ściekowej, poprzez częściowe skanalizowanie północnej części gminy Rakoniewice”

Znak sprawy GG.271.2.2023.TS

Zamawiający informuje, że niniejsze zadanie jest dofinansowane z rządowego funduszu Polski Ład

W dniu 08.02.2023r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w zamówienia.

Pytanie nr 1

Czy studnie mają być zwieńczone włazami żeliwnymi czy zestawem naprawczym?

Odpowiedź

Studnie zwieńczone zgodnie z dokumentacją projektową włazem żeliwnym.

Pytanie nr 2

Czy skrzynki uliczne od zasuwy wodociągowej mają być żeliwne z korpusem PE czy z żeliwnym korpusem?

Odpowiedź

Skrzynki uliczne do zasuwy wodociągowej z korpusem PE.

Dopuszcza się zastosowanie korpusu PEHD.

Pytanie nr 3

Proszę o potwierdzenie, że zasuwy wewnątrz studni mają być zwieńczone kierownicą, a nie wyciągnięte do góry obudową teleskopową.

Odpowiedź

Wykonanie zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 4

Jaki jest istniejący monitoring przepompowni do którego należy się wpiąć?

Odpowiedź

Istniejący monitoring - oprogramowanie SCADA (www), PROFISYSTEM GPRS

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę zwieńczenia studni w chodnikach na płytę pokrywową bez pierścienia odciążającego?

Odpowiedź

W chodnikach dopuszcza się zmianę płyty pokrywowej na płytę bez pierścienia.

Pytanie nr 6

Czy hydrant ppoż ma być nadziemny czy podziemny? Dodatkowo, czy jeśli jest nadziemny, to ma być z podwójnym czy pojedynczym zamknięciem?

Odpowiedź

Hydrant winien być nadziemny z podwójnym zamknięciem.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający przewiduje waloryzację?

Odpowiedź

Kwestie rewaloryzacji reguluje § 9 wzoru umowy stanowiącego załącznik do SWZ

.....
(podpis Burmistrza Rakoniewic)